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Pressmeddelande  
Stockholm, 17 juli, 2025 

 
Glen Instone utsedd till vd för Husqvarna Group 

 
Husqvarna AB:s styrelse har idag utsett Glen Instone till ny vd för koncernen. Glen Instone 
är för närvarande chef för Husqvarna Forest and Garden Division och tillträder sin nya roll 
den 11 augusti 2025. Han efterträder Pavel Hajman, som lämnar bolaget i slutet av året. 
 

- Styrelsen och jag är mycket glada över att kunna presentera Glen Instone som ny vd för Husqvarna 

Group. Hans djupa kunskap om vår verksamhet och starka ledaregenskaper kommer att vara av 

stort värde för att ytterligare stärka och växa koncernen framöver. Vi går nu in i nästa strategifas där 

Glen spelar en central roll i utformningen av vår kommande strategi, som presenteras under en 

kapitalmarknadsdag i december, säger Torbjörn Lööf, styrelseordförande i Husqvarna AB. 

 

- På styrelsens vägnar vill jag också rikta ett stort tack till Pavel för hans betydande ledarskap och 

enastående engagemang inom Husqvarna Group. Under mer än ett decennium har han haft flera 

nyckelpositioner, bland annat rollen som vd sedan december 2022, där han har spelat en avgörande 

roll i att forma och positionera Husqvarna Group för framtiden, säger Torbjörn Lööf.  

 

- Jag är stolt över vad vårt företag har åstadkommit och ser fram emot att fortsätta leda och utveckla 

Husqvarna Group under en mycket spännande tid i vår historia. I över 335 år har vi kontinuerligt 

återuppfunnit oss själva och förändrat vår bransch, alltid med våra kunder i centrum, säger Glen 

Instone.  

Glen Instone, 48, är född i England, och är auktoriserad revisor med en universitetsexamen i 
redovisning och finans. Glen började på Husqvarna Group 2002 och har varit en del av 
koncernledningen sedan 2018. Utöver sin nuvarande befattning som chef för Husqvarna Forest 
and Garden Division var han tidigare Group CFO och har haft olika befattningar inom Forest and 
Garden Division, bland annat som Vice President Global Sales & Services och CFO. 
 
Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Husqvarna AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 
juli, 2025 kl. 19.00 CET. 
 
Henrik Sjöström, presschef, 0727–157785 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Media 
Henrik Sjöström, Presschef  
0727 15 77 85  
press@husqvarnagroup.com 
 
Investerare  
Johan Andersson, Chef Investerarrelationer  
0702 100 451   
ir@husqvarnagroup.com 
 
Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en global ledare inom innovativa lösningar för hantering av skog, parker och trädgårdar samt utrustning och 
diamantverktyg för byggindustrin. Vi levererar högkvalitativa lösningar såsom robotgräsklippare, motorsågar, bevattningssystem och 
kapmaskiner, med ett starkt fokus på våra kunder och framtida generationer. Bolaget grundades i Huskvarna 1689 och vi har varit 
pionjärer i mer än tre århundraden. Idag är vi huvudsakligen verksamma under varumärkena Husqvarna och Gardena med 
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konsumenter och professionella kunder i över 100 länder som nås genom direktförsäljning, återförsäljare och detaljhandlare. Husqvarna 
Group har sitt huvudkontor i Stockholm, cirka 12 300 personer i 40 länder och omsatte 48,4 miljarder kronor 2024. Husqvarna Group är 
noterat på Nasdaq Stockholm. 


